АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Калининский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.08.2021  №  44– п
               пос.Калинин

Об отмене постановления №66-п от 14.06.2018г. «Об утверждении Положения о порядке  информирования собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на  территории муниципального образования Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, о способах формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа формирования капитального ремонта»

В соответствии с 8.7 ст. 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Оренбургской области от 30.07.2018 г. №487-п:
          1. Отменить постановление №66-п от 14.06.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке информирования собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования  Калининский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, о способах формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа формирования капитального ремонта»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
  3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит опубликованию на сайте администрации.

И.о. главы администрации                                                             В.А. Тюрькина

Разослано: в прокуратуру, в дело.